

دستگیری تعدادی از شرکت کنندگان در نشست کمیته دفاع از حجاب و محبوسان مدافع حجاب جمهوری آذربایجان

و نیروهای امنیتی جمهوری آذربایجان تعدادی از شرکت کنندگان در نشست کمیته دفاع از حجاب و محبوسان حجاب در این کشور را بازداشت کردند

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

پلیس و نیروهای امنیتی جمهوری آذربایجان تعدادی از شرکت کنندگان در نشست کمیته دفاع از حجاب و محبوسان حجاب در این کشور را بازداشت کردند.

در این نشست دهها نفر از جمله تعدادی از روحانیون و علمای دینی منتقد جمهوری آذربایجان همچون حجج الاسلام علی علی اف ، سید حسن حسن اف ، حاج فائق ولیزاده ، الچین مناف رئیس موقت حزب اسلام و نورسته ابراهیم اوا رئیس شورای بانوان حزب اسلام شرکت داشتند.

بر اساس این گزارش ، پلیس ، الچین مناف اف، رئیس موقت حزب اسلام و تعدادی از شرکت کنندگان را بازداشت و به شعبه 18 پلیس در نریمانف منتقل کرده است.

این نشست روزدوشنبهها هدف تاکید بر لزوم اقدامات جدی دولت برای آزادی اراضی اشغالی، درخواست رفع محدودیت ها و ممنوعیت های ضد اسلامی از جمله رفع ممنوعیت حجاب و آزادی محبوسان اسلامی برگزار شد.

شرکت کنندگان در پایان مراسم با قرائت قطعنامه ای که قرار است به ارگان های ذیربط در جمهوری آذربایجان ارسال شود، خواهان توقف سیاست اسلام ستیزی ، آزادی محبوسان مدافع حجاب و لغو ممنوعیت حجاب شدند.

شایان ذکر است تعدادی از شرکت کنندگان در نشست کمیته دفاع از حجاب و محبوسان حجاب در جمهوری آذربایجان که توسط پلیس بازداشت شده بودند ،آزاد شدند.

بر اساس این گزارش پلیس تعدادی از شرکت کنندگان را پس از پایان نشست بازداشت و به شعبه 18 پلیس در نریمانف منتقل کرده بود که ساعتی بعد آزاد شدند.

از حدود چهار ماه پیش و با ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان و دستگیری اعضای حزب اسلام و فعالان اسلامی مدافع حجاب از طریق درست کردن پاپوش ، نارضایتی مسلمانان در این کشور به شدت افزایش یافته است.

تشدید نارضایتی های مسلمانان به همراه گسترش اعتراض مردمی به وضعیت معیشتی و اجتماعی در شهرهای مختلف جمهوری آذربایجان و همچنین تاکید مخالفان بر ادامه برگزاری تظاهرات ضد دولتی باعث تشدید سیاست سرکوب ، بازداشت ، درست کردن پاپوش برای مخالفان و تدابیر امنیتی در سراسر جمهوری آذربایجان خصوصا باکو تشدید یافته است .

پایان پیام.